
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/272/22 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/255/21 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 377 190,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 140 449 447,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 118 976 001,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 21 473 446,00 zł, 

2)  dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 377 190,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków wynosi 155 229 104,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 122 108 097,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 33 121 007,00 zł, 

3) wydatki majątkowe w 2022 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 616



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Marek Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 616



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/272/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 612 110,00 377 190,00 4 989 300,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 612 110,00 377 190,00 4 989 300,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 611 110,00 377 190,00 4 988 300,00 

 

Razem: 140 072 257,00 377 190,00 140 449 447,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 616



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/272/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1 824 330,00 0,00 1 824 330,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 343 072,00 0,00 1 343 072,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 523 695,00 -60 000,00 463 695,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 500,00 60 000,00 207 500,00 

750 Administracja publiczna 15 813 947,04 -11 000,00 15 802 947,04 

 75020 Starostwa powiatowe 13 625 706,00 -21 000,00 13 604 706,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -30 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 029 721,00 -96 100,00 933 621,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90 800,00 -10 000,00 80 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 52 410,00 5 100,00 57 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 110 000,00 247 500,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 54 600,00 0,00 54 600,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 100,00 100,00 

  4260 Zakup energii 2 600,00 -110,00 2 490,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 10,00 10,00 

 75095 Pozostała działalność 1 416 926,00 10 000,00 1 426 926,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 740 510,00 377 190,00 5 117 700,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 622 220,00 377 190,00 4 999 410,00 

  
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  
oraz pozostałe nleżności 

102 960,00 377 190,00 480 150,00 

801 Oświata i wychowanie 55 837 954,00 -5 000,00 55 832 954,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 306 278,00 -7 500,00 10 298 778,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 926,00 -7 500,00 101 426,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 10 148 570,00 0,00 10 148 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 297,00 -3,00 55 294,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 92,00 3,00 95,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 616



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 521 005,00 -7 500,00 2 513 505,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 365,00 -7 500,00 14 865,00 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 495 809,00 0,00 1 495 809,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 151,00 -200,00 155 951,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 

 80195 Pozostała działalność 276 807,00 10 000,00 286 807,00 

  4430 Różne opłaty i składki 108 700,00 10 000,00 118 700,00 

852 Pomoc społeczna 12 764 286,00 12 100,00 12 776 386,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 9 794 372,00 0,00 9 794 372,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 750,00 1 000,00 13 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 983 530,00 -97 588,00 5 885 942,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 040,00 -19 981,00 1 060 059,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 000,00 -3 000,00 111 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 590,00 2 500,00 31 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 253,00 22 569,00 198 822,00 

  4220 Zakup środków żywności 530 000,00 10 000,00 540 000,00 

  4260 Zakup energii 602 031,00 48 000,00 650 031,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 24 500,00 84 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 100,00 1 000,00 10 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 267,00 10 000,00 334 267,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 24 000,00 500,00 24 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 1 000,00 1 100,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 000,00 -500,00 46 500,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 910 724,00 12 100,00 1 922 824,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 11 100,00 15 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 681,00 1 000,00 33 681,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 492 117,00 21 000,00 4 513 117,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 369 248,00 21 000,00 390 248,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 088,00 300,00 5 388,00 

  
2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

356 160,00 20 700,00 376 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 616



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 514 955,00 0,00 514 955,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 300,00 2 000,00 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 607 914,00 0,00 3 607 914,00 

  4260 Zakup energii 111 511,00 -9 708,00 101 803,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 332,00 -129,00 181 203,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

7 584,00 9 708,00 17 292,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 846,00 129,00 10 975,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 040 503,00 16 000,00 8 056 503,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 877 155,00 16 000,00 1 893 155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 950,00 1 000,00 26 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 679 187,00 0,00 679 187,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 520,00 1,00 2 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 618,00 -1,00 11 617,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 3 057 372,00 0,00 3 057 372,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 667,00 32 269,00 240 936,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 479,00 4 600,00 34 079,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 063 704,00 -36 869,00 1 026 835,00 

855 Rodzina 9 430 928,00 -33 100,00 9 397 828,00 

 85508 Rodziny zastępcze 5 863 557,00 14 600,00 5 878 157,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 4 600,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 440,00 10 000,00 31 440,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 567 161,00 -47 700,00 3 519 461,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 6 000,00 7 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 935 000,00 -57 200,00 1 877 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 199,00 3 500,00 16 699,00 

Razem: 154 851 914,00 377 190,00 155 229 104,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 616



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/272/22

                                      z dnia 27 stycznia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 8 737 804,00 3 951 562,00 0,00 4 786 242,00 0,00 x

60014 8 667 804,00 3 881 562,00 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1297N Różanki-Gałdowo-Gulb w msc. 

Mózgowo
400 000,00 200 000,00 0,00 B. 200 000,00 0,00

A. 2 164 682,00

B. 721 560,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej 1210N Segnowy-Stradomno-Wikielec 800 000,00 400 000,00 0,00 B. 400 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi 1339N Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny 

(dr. woj. nr 536)
800 000,00 400 000,00 0,00 B. 400 000,00 0,00

6050
Przebudowa przyłączy i instalacji w budynkach obwodu drogowego 

w Iławie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N gr. woj. (Trumieje)-Biskupiczki 

w msc. Butowo
1 200 000,00 600 000,00 0,00 B. 600 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny-Rożental-Wałdyki 

w msc. Rożental
600 000,00 300 000,00 0,00 B. 300 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1200N gr. wojew. (Kołodzieje)-Bałoszyce-

Babięty Wlk.
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa wiaty magazynowej - OD Susz 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup kosiarki bijakowej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa Y-bomów przy pomostach cumowniczych w Porcie Śródlądowym 

w Iławie
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

710 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie 

Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących 

przepisów

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2022 roku

4 786 242,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

I. Wydatki i zakupy inwestycyjne:

środki 

pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Iławie

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Infrastruktura portowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec-Ulnowo odc. 

Kamieniec-Rudniki
6050 0,000,00721 562,003 607 804,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 616



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

środki 

pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

750 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 x

75020 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie 

Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących 

przepisów

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Zakup oprogramowania do uruchomienia elektronicznego obiegu 

dokumentów EZD
44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa z przystosowaniem budynku przy ul. Kościuszki 23A w Iławie 

do innej funkcji użyteczności publicznej
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 061 804,00 4 275 562,00 0,00 0,00 x

600 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 x

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

900 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

754 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 x

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 x

9 096 904,00 4 310 662,00 0,00 4 786 242,00 0,00 x

Razem:

II. Dotacje i środki na inwestycje oraz pozostałe wydatki majątkowe:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem I + II:

Komendy powiatowe Policji

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Drogi publiczne powiatowe

Razem:

Transport i łączność

4 786 242,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 616



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/272/22

                                      z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

600 99 049 441,78 18 180 800,00 5 777 568,00 0,00 930 000,00 14 203 000,00 14 300 000,00 14 700 000,00 16 867 500,00 17 000 000,00 x

60014 99 049 441,78 18 180 800,00 5 777 568,00 0,00 11 473 232,00 930 000,00 14 203 000,00 14 300 000,00 14 700 000,00 16 867 500,00 17 000 000,00 x

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska-

Lipowy Dwór na odcinku 

Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - 

budowa drogi pieszo-rowerowej

460 639,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 5 821 573,00

B. 1 940 713,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo na odcinku Olbrachtówko-

Jerzwałd

16 833 958,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 6 567 500,00 0,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 

nowego obiektu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1285N w msc. 

Sobiewola

850 000,00 800 000,00 400 000,00 0,00 A. 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1212N Tynwałd-Rudzienice-

Gierłoż-Turznica na odc. 

Rudzienice-Mątyki 

5 575 830,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1313N Iława-Karaś 

- dr. Nr 1299N (Wonna) na 

odcinku Wikielec-granica powiatu

7 470 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

A. 1 126 652,00

B. 375 574,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1216N Złotowo-Pietrzwałd-Ryn na 

odc. Złotowo-Wałdyki

4 360 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6050

6057

6059

Ochrona zasobów przyrodniczych 

w pasach dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Iławskiego

2 263 686,48 1 120 000,00 190 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1333N - ul. Wojska 

Polskiego w Iławie

11 895 456,80 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00

Transport i łączność 11 473 232,00

Drogi publiczne powiatowe

9

Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2022-2027

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

0,006050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1329N Boreczno-Iława na 

odcinku Urowo-Iława od km 

4+910 do km 16+910

19 821 197,50 9 703 000,00 1 940 714,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2848N - ul. Sienkiewicza w 

Zalewie wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

1 907 800,00 1 877 800,00 375 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

0,00 9 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 616



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 169

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1188N Kupin-Wólka Majdańska
10 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 2 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo odc. Jerzwałd-Zalewo

11 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00

6050

Przebudowa przejść dla pieszych - 

droga powiatowa Nr 2804N ul. 

Andersa w Iławie 

850 000,00 750 000,00 285 280,00 0,00 A. 464 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1295N Kamieniec-Ulnowo odc. 

Olbrachtówko-Ulnowo

4 700 804,00 2 500 000,00 1 250 000,00 0,00 B. 1 250 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1313N na odc. Iława - Wikielec - 

budowa ciągu pieszo-rowerowego

360 070,00 200 000,00 106 000,00 0,00 B. 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa pomieszczeń w 

Starostwie Powiatowym w Iławie
147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 147 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 147 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa pomieszczeń w 

Starostwie Powiatowym w Iławie
147 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00

854 4 246 369,69 817 507,00 459 165,00 0,00 35 835,00 322 507,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 270 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Wyposażenie budynku internatu 

w system sygnalizacji pożarowej 

SAP oraz wykonanie w 

przestrzeni ciągów dróg 

ewakuacyjnych instalacji 

awaryjnego oświetlenia 

ewakuacyjnego i podświetlanych 

znaków ewakuacyjnych

270 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół 

Placówek 

Szkolno-

Wychowawczy

ch

85410 3 976 369,69 802 507,00 444 165,00 0,00 35 835,00 322 507,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6050

6057

6059

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku 

warsztatów szkolnych w Lubawie 

na internat - Etap I. 

Termomodernizacja - Etap II. 

Etap III - kontynuacja wraz z 

dalszą termomodernizacją.

3 976 369,69 802 507,00 444 165,00 0,00

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

A. 322 507,00 2 460,00 0,00 0,00 0,0035 835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 616



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 169

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

855 5 900 000,00 600 000,00 91 500,00 0,00 508 500,00 0,00 3 000 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x

85510 5 900 000,00 600 000,00 91 500,00 0,00 508 500,00 0,00 3 000 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Budowa domu dla dzieci wraz z 

modernizacją budynku szkoły i 

zagospodarowaniem terenu

5 900 000,00 600 000,00 91 500,00 0,00 D. 508 500,00 0,00 3 000 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

900 5 812 838,90 4 140 796,00 617 432,04 0,00 1 357 089,96 2 166 274,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 5 812 838,90 4 140 796,00 617 432,04 0,00 1 357 089,96 2 166 274,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6059

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku 

warsztatów szkolnych w Lubawie 

na internat - Etap I. 

Termomodernizacja - Etap II. 

Etap III - kontynuacja wraz z 

dalszą termomodernizacją.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 E. 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 382 284,00

E. 474 805,96

115 303 650,37 24 024 103,00 7 230 665,04 0,00 13 374 656,96 3 418 781,00 18 770 702,00 16 600 000,00 14 700 000,00 16 867 500,00 17 000 000,00 x

* A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)

* B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

* E. Środki z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

0,00 0,00 0,00 0,002 166 274,00 1 565 242,00

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

6055

6056

Termomodernizacja i przebudowa 

Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Iławie wraz 

z montażem instalacji 

fotowoltaicznych 

5 312 838,90 3 640 796,00 617 432,04 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 616



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/272/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 611 110,00 377 190,00 4 988 300,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 611 110,00 377 190,00 4 988 300,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 611 110,00 377 190,00 4 988 300,00 
 

Razem: 9 038 417,00 377 190,00 9 415 607,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 616



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/272/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 611 110,00 377 190,00 4 988 300,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 611 110,00 377 190,00 4 988 300,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 

102 960,00 377 190,00 480 150,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 475,00 0,00 457 475,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 457 475,00 0,00 457 475,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 300,00 2 000,00 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

Razem: 9 038 417,00 377 190,00 9 415 607,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 616



                     Załącznik Nr 6

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/272/22

                                      z dnia 27 stycznia 2022 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 6 187 847,00 0,00 6 187 847,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

60014 6 187 847,00 0,00 6 187 847,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1297N 

Różanki-Gałdowo-Gulb w msc. Mózgowo"

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej 1210N 

Segnowy-Stradomno-Wikielec"

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi 1339N Frednowy-

Franciszkowo-Mątyki-Dziarny (dr. woj. nr 536)"

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N gr. 

woj. (Trumieje)-Biskupiczki w msc. Butowo"

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Lubawa na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N 

Kałduny-Rożental-Wałdyki w msc. Rożental"

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa na dofinansowanie inwestycji: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1329N Boreczno-Iława 

na odcinku Urowo-Iława od km 4+910 do km 16+910"

1 940 713,00 0,00 1 940 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Susz na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N 

Kamieniec-Ulnowo odc. Kamieniec-Rudniki"

721 560,00 0,00 721 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Zalewo na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2848N - ul. 

Sienkiewicza w Zalewie wraz z budową kanalizacji 

deszczowej"

375 574,00 0,00 375 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Treść
Dotacje 

ogółem

z tego:

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 616



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Treść
Dotacje 

ogółem

z tego:

600 60014 6300

Pomoc finansowa z Gminy Susz na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N 

Kamieniec-Ulnowo odc. Olbrachtówko-Ulnowo"

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

na całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach:

Gmina Susz - 35 000 zł, 

Gmina Kisielice - 22 000 zł,

Gmina Zalewo - 43 000 zł

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

750 11 000,00 11 000,00 0,00 54 470,00 54 470,00 0,00 54 470,00 0,00

75018 0,00 0,00 0,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00

2710

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie 

funkcjonowania Biura Regionalnego w Brukseli

0,00 0,00 0,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00

75075 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

2710 Pomoc finansowa na zadania z zakresu promocji 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

75095 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 

bieżących:

Gmina Wiejska Iława - 2 000 zł

Gmina Miejska Iława - 2 000 zł

Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 zł

Gmina Miejska Lubawa - 2 000 zł

Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zł

Gmina Miejska Susz - 2 000 zł

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 235 151,00 235 151,00 0,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00

80117 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków 

za uczniów odbywających praktyki w powiecie iławskim
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 0,00 0,00 0,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00

2320

Dotacja dla Powiatu  Zielona Góra na pokrycie 

wydatków za uczniów odbywających kursy w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych w innym 

powiecie prowadzącym ODiDZ

0,00 0,00 0,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego

Urzędy marszałkowskie

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I i II stopnia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 616



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Treść
Dotacje 

ogółem

z tego:

801 80147 229 151,00 229 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja z Samorządu Województwa Warmińko-

Mazurskiego na prowadzenie Powiatowej Biblioteki 

Pedagogicznej w Iławie

229 151,00 229 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00

85311 0,00 0,00 0,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00

2320
Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji w 

kosztach rehabilitacji uczestników WTZ
0,00 0,00 0,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

92116 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

2310

Dotacja dla Miasta Iławy na prowadzenie Powiatowej 

Biblioteki Publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną 

w Iławie

0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

6 433 998,00 246 151,00 6 187 847,00 249 918,00 249 918,00 0,00 249 918,00 0,00Razem:

Biblioteki pedagogiczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 616



                     Załącznik Nr 7

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/272/22

                                      z dnia 27 stycznia 2022 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 590 361,00 275 040,00 3 835 401,00 30 000,00

750 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

75095 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu wspomagania 

technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje 

pozarządowe

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

754 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

75415 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz zapewnienia 

bezpiecznego wypoczynku na wodzie wypoczywającym mieszkańcom powiatu 

oraz przybyłym turystom, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

755 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

75515 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

801 0,00 3 102 201,00 0,00 3 102 201,00 0,00

80116 0,00 689 761,00 0,00 689 761,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 689 761,00 0,00 689 761,00 0,00

80117 0,00 336 280,00 0,00 336 280,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 336 280,00 0,00 336 280,00 0,00

80120 0,00 1 926 275,00 0,00 1 926 275,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 1 926 275,00 0,00 1 926 275,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Szkoły policealne

Licea ogólnokształcące

Branżowe szkoły I II stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 616



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

801 80151 0,00 149 885,00 0,00 149 885,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 149 885,00 0,00 149 885,00 0,00

851 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

85195 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działań na rzecz 

profilaktyki i promocji zdrowia, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

853 0,00 376 860,00 7 000,00 383 860,00 0,00

85311 0,00 376 860,00 7 000,00 383 860,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

2580
Dotacje udzielone z tytułu partycypacji w kosztach rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Lubawie - 76 320 zł

0,00 376 860,00 0,00 376 860,00 0,00

854 0,00 111 300,00 0,00 111 300,00 0,00

85410 0,00 111 300,00 0,00 111 300,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 111 300,00 0,00 111 300,00 0,00

900 0,00 0,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00

90019 0,00 0,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska, zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6230 Dotacje udzielone na inwestycje związane z ochroną środowiska 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

921 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92105 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 

imprez kulturalnych o zasięgu powiatowym, zleconych do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

926 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92695 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 

imprez sportowych i rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu, zleconych do 

realizacji organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 3 590 361,00 275 040,00 3 835 401,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Ogółem

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Szpitale ogólne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 616


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2022 roku
	Zalacznik 3a Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2022-2027
	Zalacznik 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
	Zalacznik 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
	Zalacznik 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

		2022-02-01T14:36:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




